

アレルギー表示一覧表

グランド・フェアメニュー



2017年 5月 23日 改訂

No-1

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ま	山	りん	ゼラ	バナ	カン	ご	
スピードメニュー																										
枝豆																										
たこわさび																										
きゅうりの一本漬け																										
たたききゅうり																										
浪花のどて焼き																										
冷やっこ																										
逸品																										
厚切りベーコン串																										
手焼きだし巻き玉子																										
ちくわ天ぷら																										
あさりの酒蒸し																										
博多黒豚餃子																										
お造り・魚料理																										
ほっけの開き																										
子持ちししゃも																										
鰹のタタキ																										
イカソーメン																										
ハマチのお造り																										
生サーモンのお造り																										
豪華季節お造り5点盛り																										
びんとろ鮭の山かけ																										
サラダ																										
じゃがいもパリパリサラダ																										
ボンズ風シーザーサラダ																										
大根サラダ																										
選択 青じそドレッシング																										
選択 柚子味噌ドレッシング																										
選択 ごまボン酢																										
串焼き																										
串焼き盛合わせ																										
ねぎま串 たれ																										
ねぎま串 塩																										
とりもも串 たれ																										
とりもも串 塩																										
つくね串																										
手羽塩串																										
砂肝串																										
アスパラベーコン串																										

お客様へのご注意

・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べて調べる
 おりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。
 あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
 ・「うどん・そば・スパゲティ」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ま	山	りん	ゼラ	バナ	カン	ご	
揚げ物																										
中津唐揚げ(塩)																										
中津唐揚げ(醤油ニンク)																										
なんこつ唐揚げ																										
いかゲソ唐揚げ 七味風味																										
するめ天ぷら																										
豆腐の揚げ出し																										
ごぼうの唐揚げ																										
ポテトフライ																										
甘海老の唐揚げ																										
ポテトチーズもち																										
串かつ6種盛り合わせ																										
チーズ・お好み焼き																										
チーズたっぶりピザ																										
もちベーコン焼き																										
山芋とろろお好み焼き																										
肉料理・鉄板																										
一口ステーキ																										
ソーセージ																										
バターコーン																										
豚とニラの手作りチヂミ																										
イカ玉焼き																										
浪速とんべい焼き																										
旬&おすすめ																										
四国 阿波尾鶏たたき																										
季節の天ぷら盛合せ																										
わさびのつんつん漬け																										
つんつんサラダ																										
ひじき煮																										
サーモンカルパッチョ																										
ハリハリ																										
茄子煮びたし																										
ポテトサラダ																										
きゅうり味噌																										

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる可能性があるもの

*この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させていただきます。

アレルギー表示一覧表

ランチメニュー



2017年 5月 23日 改訂

No-3

料理メニュー	原材料																									
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カンシューナッツ	ごま	
お勧め																										
ボンズ御膳	●	●	●	●						●					●	●						●				
季節のお造り天ぷら膳	●	●	●			●				●					●	●						●				
博多とんこつラーメン	●	●	●			◆	●	◆	◆						◆	◆	●	●				●	●			
博多とんこつラーメンミニ炒飯セット	●	●	●												●	●	●					●	●			
かきフライ定食	●	●	●				▲								●	●						●	●			
日替わり																										
デミハンバーグ定食	●	●	●									●		●	●	●	●					●	●			●
3種きのこバーグ定食	●	●	●									●		●	●	●	●					●	●			●
グリルチキン定食	●	●	●											●	●	●	●					●	●			●
グリルチキン&ひれカツ定食	●	●	●											●	●	●	●					●	●			●
ハムカツ定食	●	●	●	●										●	●	●	●					●	●			●
手付バーグミンチカツ定食	●	●	●	●										●	●	●	●					●	●			●
中津唐揚げ(塩)定食	●	●	●	●										●	●	●	●					●	●			●
中津唐揚げ(醤油)定食	●	●	●	●										●	●	●	●					●	●			●
茄子おろし和風バーグ定食	●	●	●											●	●	●	●					●	●			●
鶏もも南蛮定食	●	●	●	●										●	●	●	●					●	●			●
十和田ほう焼き定食(鉄板)	●	●	●											●	●	●	●					●	●			●
牛なす旨辛定食(鉄板)	●	●	●											●	●	●	●					●	●			●
3種きのこグリルチキン定食	●	●	●											●	●	●	●					●	●			●
チキンカツ定食	●	●	●	●										●	●	●	●					●	●			●
さば焼き定食	●		●	●										●	●	●	●					●	●			●
海鮮漁師丼	●		●											●	●	●	●					●	●			●
かつおたたき下駄盛り定食	●	●	●	●										●	●	●	●					●	●			●

- 表記マークについて**
- 原材料に使用しているもの
 - ▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
 - ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります

***この表をご希望のお客様へ**
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させていただきます。

料理メニュー	原材料																									
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カンシューナッツ	ごま
定食・丼																										
海鮮ユッケ丼	●		●												●	●							●			●
サーモン丼	●		●												●	●	●						●			●
びんとろまぐろ丼			●												●	●							●			●
とんかつ定食	●	●	●										●		●	●	●	●					●	●		●
ガリバタチキン定食	▲	●	●		●	▲								▲	●	●	●					●			▲	▲
ねぎ塩チキン定食			●												●	●	●						●			●
親子丼	●		●												●	●	●						●			●
天丼	●	●	●												●	●	●						●			●
豚ロースカツ丼	●	●	●										▲		●	●	▲	●					●			●
メガ盛りカツ丼	●	●	●										●		●	●	●	●					●	●		●
海鮮丼	●		●											●	●	●	●						●			●
鍋																										
ちゃんこ鍋定食	●		●													●	●	●					●	●		●
とっぴん鍋定食			●										●			●	●						●	●		●
うどん・そば																										
かけうどん			●													●	●									●
かけそば	●		●	●											●	●										●
天ざるうどん	●	●	●												●	●										●
天ざるそば	●	●	●	●											●	●										●
ざるうどん			●												●	●										●
ざるそば	●		●	●											●	●										●
ランチ単品																										
ご飯																										
味噌汁			●													●										
漬け物			●													●							●			
お造り盛合せ			●												●	●										
セットにされる場合、合わせて確認してください																										
ミニ冷うどん			●													●	●									
ミニ冷そば	●		●	●												●	●									
ミニ温うどん			●													●	●									
ミニ温そば	●		●	●											●	●										
ミニ炒飯	●		●											◆	●	◆	◆						◆	◆		◆

- お客様へのご注意**
- アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
 - 「うどん・そば・スパゲティー」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。

アレルギー表示一覧表

ドリンクメニュー



2017年 5月 23日 改訂

No-4

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
ビール																													
生ビール(スーパードライ)																													
瓶ビール(スーパードライ)																													
生エクストラコールド(ドライ)																													
ノンアルコールビール																													
ドライゼロ																		●											
焼酎																													
いいちご日全麹(麦)																													
よかいち(麦)																													
すごむぎ(麦)																													
さつま司(芋)																													
すごいも(芋)																													
赤霧島(芋)																													
一刻者(芋)																													
黒霧島(芋)																													
たんたかたん(しそ)																													
宴 麦焼酎																													
宴 芋焼酎																													
お茶割(合わせて確認ください)																		●											
レモン																													
梅干し																													
日本酒																													
豪快(日本酒)																													
松竹梅「天」(日本酒)																													
冷酒「山田錦(特別本醸造)」																													
菊水の辛口ボトル																													
寫楽(純米吟醸)																													
黒牛(純米酒)																													
浪乃音(純米酒)																													
雄山錦(純米酒)																													
惣邑(純米吟醸)																													
神雷(純米吟醸)																													
ウイスキー																													
コーラハイボール																													
ハイボール																													
ジンジャーハイボール																													
温州みかんハイボール													●																
ワイン																													
ハウスワイン赤グラス																													
ハウスワイン白グラス																													
梅酒																													
ゆず梅酒																													
青梅梅酒																													
極上梅酒																													
マッコリ																													
マッコリストレート																													

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
サワー・カクテル																													
ライムサワー																													
サワー生レモン																													
サワー生グレープフルーツ																													
生搾りオレンジサワー												●																	
カシスソーダ																													
カシスオレンジ												●																	
ジントニック																													
スクリュードライバー												●																	
巨峰酒ホワイト													●																
巨峰サワー																													
カシオレ・オンザ・アップルマンゴー												●																	
ファジーネーブル												●																	
津軽りんごサワー																								●					
ノンアルコールカクテル																													
ノンアルゆずジンジャー																													
ノンアルカシスウーロン																													
ノンアル生搾りグレープフルーツのピンクサワー																													
ノンアルカシスソーダ																													
ノンアル温州みかんフイズ													●																
ノンアル巨峰ホワイト													●																
ノンアル生搾りオレンジのタイムジンジャー													●																
ノンアルオレンジカシス													●																
のんある梅酒																													
ソフトドリンク																													
ホットコーヒー																													
アイスコーヒー																													
アイスティレモン																													
アイスティミルク																													
ホワイトソーダ																													
ペプシコーラ																													
ジンジャエール																													
コーラフロート																													
オレンジジュース													●																
グレープフルーツジュース																													
アップルジュース																													
マンゴージュース																													
ミルク													●																
ウーロン茶																													
十六茶																													

- 表記マークについて**
- 原材料に使用しているもの
 - ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
 - ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる可能性があるもの

お客様へのご注意

- アレルギーの感受性は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
- 「うどん・そば・スバゲティー」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。

*この表をご希望のお客様へ
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日送付させていただきます。